
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XХVII сесія VII скликання) 

 

 

26 грудня 2018 року м. Кривий Ріг № 278 

 
 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від  

23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району  

на 2017 – 2019 роки» зі змінами 

 

 

У зв’язку зі зміною кількості отримувачів різних видів допомог, що 

призвело до перерозподілу фактичних показників 2018 року та прогнозних 

показників за період 2019 – 2021 років, збільшенням витрат для надання 

матеріальної допомоги дітям, хворим на злоякісні новоутворення, з  метою 

приведення показників обсягів видатків на 2018 рік у відповідність до 

затвердженого районного у місті бюджету та орієнтовних обсягів видатків на 

2019 – 2021 роки, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2016 року 

№ 108 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки» зі змінами, виклавши у 

новій редакції паспорт та перелік заходів Програми соціального захисту 

окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки та 

додаток, що додаються. 
 

2.  Вважати такими, що втратили чинність, рішення районної у місті ради 

від 22 червня 2018 року № 243 «Про внесення змін до рішення районної у місті 

ради від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017– 2019 

роки» зі змінами, від 28 вересня 2018 року № 247, від 23 листопада 2018 року 

№ 253 «Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради від 23 

грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального захисту 

окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017 –  2019 роки» зі 

змінами. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної  у  місті  ради з  питань  охорони  здоров’я,  соціального  захисту  та  

 



2 

екології (Логінова А. А.), координацію роботи – на заступника голови районної 

у місті ради Криворотнього І. І. 
 
 

Голова районної у місті ради  В. Беззубченко 


